
Van der Mersch Belle

Leys Seana

van Bladel Julie

Sarens Sasha

Walleghem Lisa

Van der Mersch Véronique

0067

0185

0067

0078

0131

0067

T.C. KEERPUNT

T.C. HEIVELD

T.C. KEERPUNT

T.C. 'T SAS

B.T.K.

T.C. KEERPUNT

0748358

0875608

2129976

2016252

0865890

0801120

10

20

25

15

3

35

1

4

Beullens Eva

Verhoeven Heidi

Pauwels Laura

Van Malder Olivia

0093

7049

0051

0067

T.C. KIKSHAM

HAACHT - TILD

T.C. SPORTIVA

T.C. KEERPUNT

0046038

0756998

0839625

0707700

15

45

45

20

5

7

Van der Mersch Belle

Beullens Eva

Sarens Sasha

Van der Mersch Véroniqu

Leys Seana

Verhoeven Heidi

Walleghem Lisa

Van Malder Olivia

6/1 - 7/5

Walk-Over (gewettigd)

6/2 - 6/3

6/4 - 7/6 (3)

Walk-Over (gewettigd)

6/3 - 7/6 (6)

Beullens Eva

Van Malder Olivia

6/2 - 6/2

2/6 - 6/0 - 10/8

1/
Club : 0067 T.C. KEERPUNT '65  Wedstrijdleider : 0572201 De Mey Erik
Tornooi : 202100671 47ste Tennis Tour -  Dubbel T.C. Keerpunt '65 van 30/07/2021 tot 08/08/2021

Reeks : DUBBEL GEMENGD 5 van 20 punten tot 60 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

Vermeulen Lauren

6/3 - 6/1

Finale

Segers Sven

Bruneel Jarno

Vrijmoed Jurgen

Dyserynck Guy

Brammer Matthias

Van Eycken Bastiaan

0051

0060

0067

0110

0067

0067

T.C. SPORTIVA

T.C. DE POLLEP

T.C. KEERPUNT

TC OASE

T.C. KEERPUNT

T.C. KEERPUNT

0522685

2034735

2009410

0075348

0593965

0801121

50

5

25

45

40

15

1

4

Luyten Steve

Buedts Peter

Daems Cédric

Van Damme Daan

0093

7049

7091

0014

T.C. KIKSHAM

HAACHT - TILD

T.C. PANORAM

PUTSE T.C.

0545683

0711390

0016952

0829308

40

15

3

35

5

7

Segers Sven

Luyten Steve

Dyserynck Guy

Van Eycken Bastiaan

Bruneel Jarno

Buedts Peter

Brammer Matthias

Van Damme Daan

Van der Mersch Belle

Walleghem Lisa

Segers Sven

Brammer Matthias

Beullens Eva

Van Malder Olivia

Luyten Steve

Van Damme Daan

Luyten Steve

Van Damme Daan

Van Regenmortel Jan

Van Malder Olivia

0/6 - 6/3 - 10/8

Van Damme Daan

Winnaars
2



De preter Celine

Saviolo Naomi

Audiens Laure

Werbrouck Hilde

7053

0067

0093

0067

T.C. SETPOINT

T.C. KEERPUNT

T.C. KIKSHAM

T.C. KEERPUNT

0299137

0596731

0722562

0813601

15

35

40

30

8

6

Vermeulen Naomi

Thomas Margot

Heugens Dominique

Vermeulen Lauren

Van den Eynde Elize

Piron Julie

0050

0067

0067

0051

0067

7059

T.C. DE RAKKE

T.C. KEERPUNT

T.C. KEERPUNT

T.C. SPORTIVA

T.C. KEERPUNT

ATP WEZEMAA

0718791

0707697

0084177

0839664

2006028

0031247

10

15

30

45

40

30

3

2

De preter Celine

Thomas Margot

Audiens Laure

Van den Eynde Elize

Vermeulen Naomi

Heugens Dominique

Vermeulen Lauren

Piron Julie

6/3 - 7/5

6/0 - 6/4

6/2 - 6/3

6/4 - 5/7 - 10/8

6/4 - 6/3

7/6 (5) - 6/4

Heugens Dominique

Vermeulen Lauren

6/2 - 6/1

4/6 - 6/2 - 10/7

2/
Club : 0067 T.C. KEERPUNT '65  Wedstrijdleider : 0572201 De Mey Erik
Tornooi : 202100671 47ste Tennis Tour -  Dubbel T.C. Keerpunt '65 van 30/07/2021 tot 08/08/2021

Reeks : DUBBEL GEMENGD 5 van 20 punten tot 60 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Andries Cedric

Heylen Jean Jr.

Van Dijcke Pieter

Goetschalckx Stijn

0013

0093

0093

0067

K. MECHELSE T

T.C. KIKSHAM

T.C. KIKSHAM

T.C. KEERPUNT

0891549

0884728

0898906

0004302

40

5

20

20

8

6

Truyts Glenn

Van Dromme Sander

De Preter Dean

Van Regenmortel Jan

Van Nuffel Clint

Vander Sande Mats

0051

0067

0067

0082

0067

0093

T.C. SPORTIVA

T.C. KEERPUNT

T.C. KEERPUNT

T.C. DE BERGE

T.C. KEERPUNT

T.C. KIKSHAM

2029321

0207535

0053336

0060002

0530383

0866938

35

25

30

5

15

30

3

2

Andries Cedric

Van Dromme Sander

Van Dijcke Pieter

Van Nuffel Clint

Truyts Glenn

De Preter Dean

Van Regenmortel Jan

Vander Sande Mats

Vermeulen Naomi

Vermeulen Lauren

Truyts Glenn

Van Regenmortel Jan

Heugens Dominique

Van den Eynde Elize

De Preter Dean

Van Nuffel Clint

De Preter Dean

Van Regenmortel Jan

Vermeulen Lauren

6/2 - 1/6 - 11/9

Van Regenmortel J

Winnaars
2


